

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Колпинская ул., д.10, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2025	август 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать четыре тысячи сто восемьдесят три рубля 29 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,8		24 183,29
ЖЭС-2					0,8		24 183,29
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 25 мм (квартира 5)	ТЕРз4.01-14-08-003	10 м	0,8	30 229,11	24 183,29
		БП-00025798 Соединитель пресс DN 26x26 мм (осн)		шт	2	438,46	876,92
		БП-00025786 Соединитель пресс 26x3/4" ВР (осн)		шт	4	313,90	1 255,60
		БП-00025800 Труба металлопластиковая DN 26 x 3,0мм (осн)		м	8	240,72	1 925,76
		БП-00028459 Соединитель пресс DN 26*3/4 НР (осн)		шт	2	452,40	904,80
		БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн)		шт	1	33,01	33,01
		БП-00026762 Клапан обратный с латунным золотником В-В 3/4" (осн)		шт	1	327,70	327,70
		БП-00031021 Лен чесаный коса 500 гр (осн)		шт	0,1	1 324,60	132,46
		БП-00030997 Фильтр грубой очистки резьбовой ДУ20 ВН/ВН косой (осн)		шт	1	404,00	404,00
		БП-00029348 Тройник обжимной соединительный 26x26x26 (осн)		шт	2	1 110,24	2 220,48
		БП-00026932 Соединитель пресс 26x3/4" НР (осн)		шт	1	393,42	393,42
		БП-00025909 Угольник пресс DN 26x3/4" НР (осн)		шт	2	501,82	1 003,64
		БП-00031058 Тройник пресс 20x3/4x20 НР (осн)		шт	1	540,03	540,03

Прямые затраты по разделу:	14 367,97
в т. ч. зарплата:	4 235,64
Накладные расходы по разделу:	3 743,09
Сметная прибыль по разделу:	2 041,68
НДС 20% по разделу:	4 030,55
Итого по разделу, включая НДС:	24 183,29

Прямые затраты по всем разделам:	14 367,97
в т. ч. зарплата:	4 235,64
Накладные расходы по всем разделам:	3 743,09

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

2 041,68
4 030,55
24 183,29

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС-2

Горностаев Н.Ю.